
                 
          
 
 
 
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.07.2016                                                                                                                               №552  

Об установлении расходного обязательства 
 

 
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в 
Томской области», Законом Томской области от 28.12.2015 № 198-ОЗ «Об областном 
бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением 
Администрации Томской области от 12.12.2014 № 489а «Об утверждении 
государственной программы «Развитие культуры и туризма в Томской области», 
постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О Порядке 
предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований 
Томской области и их расходования» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить на 2016 год расходное обязательство Муниципального образования 

городской округ Стрежевой по строительству концертного зала по адресу: Томская 
область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 45а для софинансирования мероприятия 
«Бюджетные инвестиции на строительство (реконструкцию) объектов сферы культуры и 
архивного дела», реализуемого в рамках государственной программы «Развитие культуры 
и туризма в Томской области» в сумме 23 707 500 (Двадцать три миллиона семьсот семь 
тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

2. Обеспечить софинансирование из местного бюджета мероприятия 
государственной программы «Развитие культуры и туризма в Томской области» на цели, 
указанные в пункте 1 настоящего постановления, в сумме 5 550 200 (Пять миллионов 
пятьсот пятьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек за счет средств муниципальной 
программы «Развитие культуры на территории городского округа Стрежевой на 2016-2020 
годы». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Муратова 
Разослать:  Администрация, Финансовое управление 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

